WZU-RF; WZU-RF-EXT
Funk-Modul 868 MHz
Funktionsbeschreibung
Date: 21.07.2011
Filename: Funk-Modul 868 MHz
© Landis+Gyr GmbH
2/32 [Status]  Änderungen
© Landis+Gyr GmbH Funk-Modul 868 MHz – Funktionsbeschreibung

 Unverschlüsselte Zeit-Synchronisation mit CI=5Bh, 12-Byte-Header
 Unverschlüsselte Zeit-Synchronisation mit CI=51h, ohne Header
Bestellangaben  31/32
Funk-Modul 868 MHz – Funktionsbeschreibung © Landis+Gyr GmbH
11 Bestellangaben
für einzelnes Funk-Modul: WZU-RF (mit integrierter Antenne)
 WZU-RF-EXT (mit externer Antenne)
für das Netzteil WZU-AC110-xxx
 WZU-AC230-xxx oder
WZU-ACDC24-00 (falls der Zähler von einem Netzteil versorgt
wird)
für Zähler mit Funk-Modul *): UH50-xxxx-xxxx-xxx-YxZx-xxx
 UW50-xxxx-xxxx-xxx-YxZx-xxx
 Z = E  für Type mit integrierter Antenne als Modul 2
 Z = F  für Type mit externer Antenne als Modul 2
 Y = E  für Batteriebetrieb D-Zelle 11 Jahre
 Y = R,S,T  für Netzbetrieb 110V
 Y = N,P,Q  für Netzbetrieb 230V
 Y = M  für Betrieb mit 24VACDC
*) bei der Bestellung eines Zählers mit Funk-Modul müssen Zusatzbestellangaben (siehe z. B.
Katalogblatt des Zählers) ausgewählt werden
Aktuelle Informationen zu unseren Zählern finden Sie auch unter: www.landisgyr.com
© Landis+Gyr Investments AG  – Funk-Modul 868 MHz – Funktionsbeschreibung
Contact:
Landis+Gyr GmbH
Humboldtstraße 64
D-90459 Nürnberg
Deutschland
Phone: +49 911 723 50